







### 1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	1	2 + 0	2,0	Z	
Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
DIS104	İşletme Matematiği	1	2 + 0	3,0	S	
Denklemler ve eşitsizlikler işletme uygulamaları, üstel ve logaritmik fonksiyonların işletme uygulamaları, türev ve integralin işletme uygulamaları, matris cebiri ve işletme uygulamaları						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ENF101	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	1	2 + 0	2,0	Z	
Bilgisayar sistemleri ile ilgili temel bilgiler, bilgisayar donanım ve yazılımına giriş, WINDOWS işletim sistemleri, kelime işleme, sunuş hazırlama, Tablolama ve grafik uygulamaları, internet, e-posta ve WWW bilgi ağı kullanımları ile HTML programlama ünitelerini kapsar.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ENG101	İngilizce I	1	2 + 0	2,0	Z	
İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
HUK117	Temel Hukuk	1	3 + 0	5,0	Z	
Toplum hayatı, hukukun toplumdaki fonksiyonu,, Hukuk Düzeni Hukuk sistemleri, Hukuk alanındaki yaptırımlar, Kamu ve Özel Hukuk dalları, Hukukun kaynakları, Hukukun uygulanması, Kişilik, Sorumluluk hukuk kurallarının sınıflandırılması, hak kavramı, hukuk normları hiyerarşisi, hukukta yorum metodları, yargı kararları hakkında açıklamalarda bulunmak						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
HUK118	Ticaret Hukuku	1	3 + 0	3,0	S	
ticari işletme, tacir kavramı, haksız rekabet, ticari defterler, ortaklık, kıymetli evrak						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT117	İktisada Giriş	1	3 + 0	3,0	Z	
Temel ekonomik kavramların tanımlanması ve arz, talep ve piyasa türleri gibi ekonominin mikro alanlarının incelenmesidir.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İSN105	Büro Yönetimi ve İletişim Teknikleri	1	2 + 0	3,0	S	
Büro Yönetimi süreci dahilinde işlerin, çalışanların, ekipman ve gereçlerin etkin düzenlenmesi, bireylerin kişilik ve davranışları çerçevesinde işe alıştırılması, dosyalama ve arşiv hizmetleri, gruplar ve örgütsel davranış kuramları						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İST110	İstatistik	1	2 + 1	3,0	S	
İstatistiğin temel kavramları, Seriler ve veri organizasyonu, Grafik çizimleri, Ortalamalar, Değişkenlik ölçüleri, Olasılık, İndeksler						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MAT121	Matematik I	1	3 + 0	3,0	Z	
Sayı kümeleri ve Temel Kavramlar, Rasyonel ve Ondalık Sayılar, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Cebirsel İfadeler, Birinci Dereceden Denklem Çözümleri, Basit Eşitsizlikler, Birinci Dereceden İki Bilinmeyenli Denklem Sistemleri Çözümleri, Doğru Denklemlerini Yazma ve Doğru Grafiklerini Çizme, Oran ve Orantı						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MAT122	Matematik II	1	3 + 0	3,0	S	
Türev kuralları, Türevin geometrik uygulamaları, Maksimum ve minimum noktalar, Optimizasyon Problemleri, Ekonomi ve İş hayatında Marjinal Analiz, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Matrisler ve Determinant, Lineer Denklem Sistemleri						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MLY210	Türk Vergi Sistemi	1	3 + 0	3,0	S	
Türk vergi Sisteminde gelir, harcama ve servet üzerinden alınan vergilerin incelenmesi ve açıklanmasıdır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MOS101	Genel ve Teknik İletişim	1	2 + 0	2,0	S	
İletişimin tanımı, türleri, öğeleri, işlevleri. Sözlü ve yazılı iletişim teknikleri ve türleri, Meslek yaşamında iletişim. Grup ve Kitle iletişimi. İletişim araçları ve kanalları. Grafik iletişim ve kullanım alanları. Etik ve mesleki etik, vb. konular.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MOS102	Girişimcilik	1	2 + 0	2,0	S	
Girişimciliğin Temel Fonksiyonları, KOBİ'lerin Ekonomiye ve Sosyal Hayata Katkıları. KOBİ'lerin Zayıf Yönleri ve Türkiye'de KOBİ'lere Destek Sağlayan Kuruluşlar. Franchising Sistemi ve Yatırımcıya Sağlayacağı Faydalar. Pazarlama ve Tutundurma Stratejileri. İş Planı ve Bölümleri.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MOS103	Ekip Liderliği	1	2 + 0	2,0	S	
Liderlik kavramının tanımı, lider yönetici ilişkisi, etkin liderin özellikleri, takım lideri, liderlikte özellikler yaklaşımı, davranışsal yaklaşımlar, durumsal yaklaşımlar ve modern liderlik yaklaşımları bu dersin konuları arasındadır						

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MOS105	Kalite Güvence ve Standartlar	1	2 + 0	2,0	S
Tüm çalışanların katılımı, yapılan işlerin tüm yönlerini, tüm toplumu ve üretilen ürün ve hizmetlerin tümü, müşterilerin bugünkü beklenti ve ihtiyaçlarını tam zamanında karşılayıp, onlara gelecekteki beklentilerini aşan ürün ve servisler sunulması, yönetimin her konuda çalışanlara liderlik yapmasını, çalışanlara örnek model oluşturulmasını ve şirket çapında katılımcı yönetimin tanıtılması; EFQM mükemmellik Modeli ile Değişim ve Yönetimi, standart ve standardizasyon ile standardın üretim ve hizmet sektöründeki önemi, kalite yönetim sistemleri ve özellikle çevre standartları hakkında bilgilendirmek.					
MOS106	Araştırma Teknikleri ve Seminer	1	2 + 0	2,0	S
Araştırma sürecini bilmek, araştırma sonucu elde edilen bilgileri yorumlayabilmek, genel ve etik kurallar çerçevesinde araştırmayı raporlandırmak					
MOS110	Beden Eğitimi ve Spor	1	2 + 0	2,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar,spor tesislerini tanıma ,kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler,beslenme,ilkyardım,yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler .					
MOS113	Herkes İçin Spor	1	2 + 0	2,0	S
Herkes İçin Sporun tarihçesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo ,kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor , Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
MOS120	İşaret Dili	1	2 + 0	2,0	S
1. Türk işaret dili tarihçesi 2. Türk işaret dili parmak alfabesi 3. Temel işaretler 4. Olumlu ve olumsuz cümle yapıları 5. Soru cümleleri					
MOS127	Sağlık Sigortacılığı ve Geri Ödeme Yöntemleri	1	2 + 0	2,0	S
Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri					
MOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	2,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
MOS203	Pazarlama	1	2 + 0	2,0	S
Pazarlama ile ilgili Temel Kavramlar; Pazarlama Fonksiyonları; Pazarlamada Karar Verme; Pazarlama Planlaması; Pazarlama Yönetim Süreci; Pazarlamanın Çevre Koşulları; Satın Alma Davranışları; Hedef Pazar Kararları; Pazarlama karması Elemanlarına İlişkin Kararlar; Pazarlama planı; Pazarlama Faaliyetlerinin Denetimi					
MOS205	Bilimsel ve Mesleki Etik	1	2 + 0	2,0	S
Etik ve meslek etiği: tanım, ilkeler, yaklaşımlar(teoriler),iş etiğinin tarihsel gelişimi,etik dışı davranışlar, Çıkar çatışması ve etik dışı davranışları etkileyen faktörler (kişiyi ve eyleme ilişkin etmenler),Etik din,ahlak ve hukuk ilişkisi,Bilimsel etik nedir?,Bilimsel etik ilkeleri,İntihal,Türkiye ve dünyadaki bilimsel etik kurul ve kararları					
MOS206	Ofis Yazılımları	1	2 + 0	2,0	S
Word, Excel, Powerpoint,İnternet ve E-posta					
MOS209	İşletme Yönetimi	1	2 + 0	2,0	S
İşletme kavramına giriş; üretim faktörleri; işletme kavramlarının tanıtımı; şirket kavramı ve türleri; işletmelerin kuruluşundaki fizibilite çalışmaları; işletmelerin büyümesi ve büyüme çeşitleri; işletmelerin küçülmesi ve sonuçları; Etik ve Toplumsal Sorumluluk; Yönetim kavramı; Yönetim ve yönetici fonksiyonları; Stratejik Yönetim; İnsan Kaynakları Yönetimi; Pazarlama Yönetimi; Üretim Yönetimi ve Kapasite kavramı; Muhasebe kavramı ve Finansal Yönetim; Yönetim Bilgi Sistemleri...					
MOS210	Gönüllülük Çalışmaları	1	2 + 0	2,0	S
Sorumluluk, işbirliği, proje yürütme					
MOS212	Trafik Güvenliği	1	2 + 0	2,0	S
Sosyal yaşam alanlarından biri olarak trafiğin çok disiplinli olarak açıklanması. Hukuk, çevre, halk sağlığı, şehircilik, psikoloji, mühendislik, iletişim vb. disiplinlerinin bir sistem olarak trafığe katkısı. Trafik sistemlerinin bireye ve bireyin trafik sistemlerine etkileri hakkında bilgi verilmesi.					
MOS215	Kariyer Planlama ve Geliştirme	1	2 + 0	2,0	S
Bu derste kariyer planlama ve geliştirme ile ilişkili kavramları, kariyer yönetimi uygulamaları ve araçları, kariyer devreleri ve kariyer sorunları ve çözümleri ile ilgili konulara değinilecektir.					
MOS216	Performans Yönetimi	1	2 + 0	2,0	S
İnsan kaynakları yönetimi süreci, performans değerlendirme süreci ve teknikleri, İş değerlendirme ve yöntemleri, İş değerlendirme, ücret ve performans ilişkisi, Ücret teorileri, Ücret sistemleri, Ücret denetimi, ücret-verimlilik ilişkisi					
MOS217	Davranış Bilimleri	1	2 + 0	2,0	S
Sosyoloji, Psikoloji, Sosyo-psikoloji gibi disiplinler hakkında bilgi verildikten sonra insan davranışlarını anlamaya ve yorumlamaya yönelik bilgiler aktarılacaktır. Derslerimizde ele alınacak konular ana başlıklarıyla; Davranış bilimleri ile ilgili temel kavramlar, rol, statü, haberleşme, tutumlar, öğrenme, kişilik, gruplar olarak sıralanabilir.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MOS218	Stres Yönetimi	1	2 + 0	2,0	S
Stres tanımları, türleri, bedensel ve davranışsal sonuçları, stres-kişilik ilişkisi, stres-iş yaşam kalitesi ilişkisi, stresle başa çıkmada bedensel, zihinsel ve davranışçı yaklaşımlar, zaman yönetimi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır					
MOS219	İnovasyon	1	2 + 0	2,0	S
Girişimcilik , Girişimcilik türleri, İnovasyon kavramı, İnovasyon türleri, İnovasyon stratejileri, Stratejik işbirlikleri.					
MOS220	E-Ticaret	1	2 + 0	2,0	S
Elektronik Ticaretin Tanımı/Türleri/ Tarihsel Gelişimi/İnternetin Tanımı/ İnternette Pazarlamaya Giriş/İnternette Pazarlama Araştırması/İnternet Bankacılığı/ İnternette Ödeme Sistemleri/Satışçıların Gözetim ve Kontrolü					
MOS225	Performans Değerlendirme ve Ücret Sistemi	1	1 + 1	2,0	S
Bu ders; İnsan Kaynakları Yönetiminde Performans Yönetim Sistemi, Kurumsal performans yönetim sistemleri, Bireysel performans yönetimi süreci, Performans yönetimi ve stratejik planlama, Performans Değerlendirme Süreci, Performans Değerlendirme Yöntemleri, Performans Değerlendirme Yöntemleri II., Etkin Performans Değerlendirme Sisteminin Özellikleri, Performans değerlendirilmede yapılan hatalar ve alınacak önlemler, Performans Değerlendirme Uygulamalarında Yaşanan Sorunlar, Geribildirim Verme Yöntemleri, Performans yönetimi, çalışanların gelişimi ve ödüllendirme sistemleri, Performans yönetimi becerileri, Ekip performansını yönetme, Ödül Sistemleri; konularını içermektedir.					
MOS226	Finansal Okuryazarlık	1	2 + 0	2,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
MUH112	Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri	1	2 + 1	3,0	S
İşletmelerin bir faaliyet dönemi sonunda envanter ve değerleme işlemlerini yaparak, mali tabloların düzenlenmesini gerçekleştirmek.					
MUH113	Genel Muhasebe	1	3 + 1	6,0	Z
Derste, muhasebenin temel denkliği (varlık=kaynak denkliği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.					
SAK112	Sağlık Kurumlarında Üretim Yönetimi	1	2 + 0	3,0	S
Bu derste öğrencilere, üretim ve işlemler yönetimi kavramı, tarihsel gelişimi, amaçları ve fonksiyonları, üretim sistemleri ve türleri, sağlık tesislerinin yatırım planlaması, kuruluş yeri seçimi ve yapılabirlik değerlendirilmesi, sağlık kurumlarında kapasite türleri ve planlaması, verimlilik türleri verimlilik analizleri parametrelerini kavramaları ve toplam kalite yönetimi felsefesi ve hizmet sektörüne özel perspektif içerisinde üretim/hizmet sunumu süreçlerini ne şekilde planlamaları gerektiğine yönelik bilgiler aktarılması, sağlık hizmetlerine özel iş analizleri yapabilmeleri ve iş süreçlerini planlarken Yalın Hastane gibi pratik uygulamalardan faydalanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.					
SAK114	Sosyal Politika	1	2 + 0	3,0	S
Sosyal Politikanın Doğuşunda Ekonomik, Siyasal ve Düşünsel Nedenler Yirminci Yüzyıldaki Gelişmeler; Sosyal Devlet ve Sosyal Yurttaşlık Yüzyılın Başında Sosyal Politika Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Gelir Dağılımı Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Çalışma Hakkı ve İşsizlik Türkiye'de Sosyal Politikanın İktisadi, Siyasal ve Yasal Yapıları Türkiye'de Devletin Sosyal Niteliği: Özellikler ve Sınırlar Türkiye Emek Piyasasının Yapısı Türkiye'de Kadın ve Çocuk Emegi Türkiye'de Sosyal Güvenlik Bilim-kurgu: Türkiye'de Çalışma Yaşamında Örgütlenme: Türkiye'de Güncel Sosyal Politika Gündemi					
SAK203	İlk Yardım ve Rehabilitasyon	1	1 + 1	3,0	S
İlk yardım kuralları ve insan anatomisi,Hasta/yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi,Temel yaşam desteği (CPR) uygulamaları,Solunum yolu tıkanıklıkları ve yaralanmalarda ilk yardım,Kanama ve şok durumlarında ilk yardım ve turnike uygulamaları,Kazalarda ilk yardım ve yaralı sayısı çok kazalarda triyaj uygulamaları,Kırık, çıkık, burkulmalarda ilk yardım, pansuman, atel, sargı uygulama,Kafa omurluk yaralanmalarında ve boğulmalarda ilk yardım,Yanık, ısı dengesi bozulmalarında ve ev kazalarında ilk yardım,Ani bilinç kaybı durumlarında ilk yardım(epilepsi, diabet koması vb),Hayvan ısırıklarında ve zehirlenmelerde ilk yardım,Kulak, burun, yutak ve göze yabancı cisim kaçmasında ilk yardım,Hasta/yaralı taşıma teknikleri ve vücut mekaniği					
SAK207	Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler	1	2 + 0	3,0	S
Halkla ilişkiler kavramının tanımı, halkla ilişkilere yakın kavramlar, Sağlık Kuruluşlarında halkla ilişkiler birimlerinin yapılanması. Halkla ilişkiler uzmanlarının özellikleri, Halkla ilişkilerde araştırma ve değerlendirme ve halkla ilişkiler uygulamaları					
SAK215	Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim	1	2 + 0	3,0	S
Stratejik Yönetimin tanımı, süreci, gelişimi, dışçevre analizi, işletme analizi, çeşitli düzeylerde stratejik yaklaşımlar,hizmet işletmelerinde (sağlık işletmeleri) stratejik yönetim, problem çözme ve portföy analizi ve vaka çaişmaları dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
SAK219	Sağlık Politikası ve Planlaması	1	2 + 0	3,0	S
Bu ders, makro düzeyde sağlık politikalarını hem Türkiye hem de dünyadaki örnekleri ile birlikte ele almaktadır. Sağlık politikası kavramları, sağlık reformları, global sağlık politikaları, sağlık politikası analizi, Türkiye sağlık politikalarının analizi ve değerlendirilmesi ve ilgili diğer konular.					
SAK221	Tıbbi Etik ve Hasta Hakları	1	2 + 0	3,0	S
Tıp etiği kavramı, hekim-hasta ilişkisi ile ilgili etik kurallar, hasta hakları, tıbbi hataların hukuki ve etik boyutu, konsültasyon ile ilgili etik kurallar, hekimlerin daima işbirliği içinde olacağı hemşirelerin mesleki profesyonelliklerine saygı, çocuk hasta ve kanser hastası gibi özel etik sorunlara sahip hasta profilleri, etik ikilemler vak'a örnekleri.					
SAK223	Sağlık Sigortacılığı	1	2 + 0	3,0	S
Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri					




Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK227	Kamu Maliyesi	1	2 + 0	3,0	S	
The aim of the course is to research effects of the finance, public expenses, balance sheet, taxation, loan etc. to economy addingly to personal life, depending on that finance is science that researches the finance vehicles which government uses and their targets and the results.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK229	İdare Hukuku	1	2 + 0	3,0	S	
Bu derste, idare kavramı tanımlanmakta ve Türk idari teşkilatının unsurları ve özellikleri üzerinde durulmaktadır. Gerek merkezden yönetim, gerekse yerinden yönetim esaslarına ait unsurlar, son yasal değişiklikler de göz önünde tutularak öğrencilere aktarılmaktadır. Ayrıca, kamu personeli kavramı ve buna bağlı hak ve yükümlülükler ile disiplin hukuku da Danıştay kararları ışığında incelenmektedir. Kamu malı kavramı tanımlanmakta, kamu mallarının hukuki rejimi ve yararlanma usulleri anlatılmaktadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK232	Davranış Bilimleri ve Sağlık Psikolojisi	1	2 + 0	3,0	S	
Davranış Bilimlerinin tanımı, Davranış Bilimlerinde metod, normal ve savunma davranışları, sosyal kurumlar ve davranış, kültür tanımı ve kültür değişimleri, kitle kültürü ve davranışsal etkileri.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z	
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.						

## 2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
DIS104	İşletme Matematiği	2	2 + 0	3,0	S
Oran oranı, yüzde, kar ve zarar, şirket, basit - bileşik faiz ve iskonto hesaplamaları					
ENG102	İngilizce II	2	2 + 0	2,0	Z
Başlangıç düzeyde İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama.					
HUK118	Ticaret Hukuku	2	3 + 0	3,0	S
İnsanoğlu en eski çağlardan beri üretim tüketmekte ve ürettiği ve sahip olduğu ile de değiş tokuş faaliyetine girmektedir. Ticaret hukuku olarak nitelendirilen bu hukuk dalı da üretim, değişim ve tüketime yönelik ticari faaliyetleri düzenleyen kurallar bütünüdür. İnsanın erken dönemlerinden beri görülmekte olan bu ticari faaliyetler gün geçtikçe gelişmiş ve özellikle teknolojik gelişmelere de paralel olarak günümüzde baş döndürücü bir hızla ulaşmış ve bu durum ticaret hukukuna ilişkin düzenlemelerin de ayrı bir Kanun ile yapılması sonucunu doğurmuştur. Bu alandaki ilk ayrık düzenlemeyi 1850 tarihli Ticaret Kanunu (Kanunname-i Ticaret) oluşturmuş, bu Kanunu 845 sayılı Ticaret Kanunu ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu takip etmiştir. Nihayet günümüzde kullanılmakta olan 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 13.01.2011 tarihinde TBMM'de kabul edilmiştir. Ticaret Hukuku derslerinin en temel kaynağını da 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu teşkil etmektedir. Ticaret Hukuku dersi kapsamında 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ticari işletme başlıklı ilk kitabı ile ticaret şirketleri başlıklı ikinci kitabı ve kıymetli evrak başlıklı üçüncü kitapları işlenmektedir. Dolayısıyla ders kapsamında Kanunun ilk 850 maddelik kısmı incelenmektedir. Bu bağlamda ticaret hukuku dersi kapsamında; tacir, ticari iş, ticari işletme, tacir yardımcılar, adi şirket, ticaret şirketlerine ilişkin genel hükümler, ticaret şirketlerinde yapı değişiklikleri, şirketler topluluğu, kollektif şirket, komandit şirket, paylı komandit şirket, anonim şirket, limitet şirket, kıymetli evrakın tanımı, türleri, devri, defiler, ziya ve iptali, kambiyo senetleri: poliçe, bono, çek derste işlenen konuların başlıcalarını teşkil etmektedir.					
İSN105	Büro Yönetimi ve İletişim Teknikleri	2	2 + 0	3,0	S
Büro Yönetimi süreci dahilinde işlerin, çalışanların, ekipman ve gereçlerin etkin düzenlenmesi, bireylerin kişilik ve davranışları çerçevesinde işe alınması, dosyalama ve arşiv hizmetleri, gruplar ve örgütsel davranış kuramları					
İST110	İstatistik	2	2 + 1	3,0	S
İstatistiğin temel kavramları, Seriler ve veri organizasyonu, Grafik çizimleri, Ortalamalar, Değişkenlik ölçüleri, Olasılık, İndeksler					
İŞL109	Genel İşletme	2	3 + 0	4,0	Z
Dersin içeriğini işletme ve ilgili temel kavramlar, işletme ve çevresi, işletmelerin kuruluş ve büyüme süreçleri, işletmenin fonksiyonları; yönetim ve organizasyon, pazarlama, üretim ve üretim yönetimi, muhasebe ve finansman, insan kaynakları yönetimi olarak sıralanabilir.					
MAT122	Matematik II	2	3 + 0	3,0	S
Türev kuralları, Türevin geometrik uygulamaları, Maksimum ve minimum noktalar, Optimizasyon Problemleri, Ekonomi ve İş hayatında Marjinal Analiz, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Matrisler ve Determinant, Lineer Denklem Sistemleri					
MLY210	Türk Vergi Sistemi	2	3 + 0	3,0	S
Türk vergi Sisteminde gelir, harcama ve servet üzerinden alınan vergilerin incelenmesi ve açıklanmasıdır.					
MOS101	Genel ve Teknik İletişim	2	2 + 0	2,0	S
İletişim kavramı ve anlamı, İletişim süreci, İletişim türleri, İletişimin engelleri, Teknik iletişim, İletişim araçları ve kanalları, beden dili.					
MOS102	Girişimcilik	2	2 + 0	2,0	S
Girişimciliğin Temel Fonksiyonları, KOBİ'lerin Ekonomiye ve Sosyal Hayata Katkıları. KOBİ'lerin Zayıf Yönleri ve Türkiye'de KOBİ'lere Destek Sağlayan Kuruluşlar. Franchising Sistemi ve Yatırımcıya Sağlayacağı Faydalar. Pazarlama ve Tutundurma Stratejileri. İş Planı ve Bölümleri.					
MOS103	Ekip Liderliği	2	2 + 0	2,0	S
Liderlik kavramının tanımı, lider yönetici ilişkisi, etkin liderin özellikleri, takım lideri, liderlikte özellikler yaklaşımı, davranışsal yaklaşımlar, durumsal yaklaşımlar ve modern liderlik yaklaşımları bu dersin konuları arasındadır					
MOS105	Kalite Güvence ve Standartlar	2	2 + 0	2,0	S
Tüm çalışanların katılımı, yapılan işlerin tüm yönlerini, tüm toplumu ve üretilen ürün ve hizmetlerin tümü, müşterilerin bugünkü beklenti ve ihtiyaçlarını tam zamanında karşılayıp, onlara gelecekteki beklentilerini aşan ürün ve servisler sunulması, yönetimin her konuda çalışanlara liderlik yapmasını, çalışanlara örnek model oluşturulmasını ve şirket çapında katılım yönetiminin tanıtılması; EFQM mükemmellik Modeli ile Değişim ve Yönetimi, standart ve standardizasyon ile standardın üretim ve hizmet sektöründeki önemi, kalite yönetim sistemleri ve özellikle çevre standartları hakkında bilgilendirme.					
MOS106	Araştırma Teknikleri ve Seminer	2	2 + 0	2,0	S
Bilimin ne olduğu, bilimsel araştırmanın süreçleri, kaynak derleme yöntemleri, araştırma teknikleri, sosyal bilimlerde nitel yöntemlerin kullanılması.					
MOS110	Beden Eğitimi ve Spor	2	2 + 0	2,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MOS113	Herkes İçin Spor	2	2 + 0	2,0	S
Herkes İçin Sporun tarihçesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo ,kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor , Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
MOS120	İşaret Dili	2	2 + 0	2,0	S
İşaret diliyle ilgili temel kavramlar; Türk işaret dili, tarihi ve özellikleri; Türk işaret dilinde harfler; Ses bilgisi; işaretin iç yapısı, eş zamanlılık ve ardışıklık; ses bilgisi açısından el alfabesi; işaret dilinde şekil bilgisi, işaretin yapılması ve biçimleniş; sözcük sınıfları ve zamirler; işaret dilinde söz dizimi; sözcük dizilişi, cümle türleri; soru cümleleri; işaret dilinde anlam bilimi; anlam ve gönderim, anlam türleri, deyimler; Türk işaret dili ile karşılıklı konuşma.					
MOS127	Sağlık Sigortacılığı ve Geri Ödeme Yöntemleri	2	2 + 0	2,0	S
Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri					
MOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	2,0	S
Eğitimlerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
MOS203	Pazarlama	2	2 + 0	2,0	S
Pazarlama ile ilgili Temel Kavramlar; Pazarlama Fonksiyonları; Pazarlamada Karar Verme; Pazarlama Planlaması; Pazarlama Yönetim Süreci; Pazarlamanın Çevre Koşulları; Satın Alma Davranışları; Hedef Pazar Kararları; Pazarlama karması Elemanlarına ilişkin Kararlar; Pazarlama planı; Pazarlama Faaliyetlerinin Denetimi					
MOS205	Bilimsel ve Mesleki Etik	2	2 + 0	2,0	S
Etik ve meslek etiği: tanım, ilkeler, yaklaşımlar(teoriler), İş etiğinin tarihsel gelişimi,etik dışı davranışlar, Çıkar çatışması ve etik dışı davranışları etkileyen faktörler (kişiy ve eyleme ilişkin etmenler),Etik din,ahlak ve hukuk ilişkisi,Bilimsel etik nedir?,Bilimsel etik ilkeleri,İntihal,Türkiye ve dünyadaki bilimsel etik kurul ve kararları					
MOS206	Ofis Yazılımları	2	2 + 0	2,0	S
Word, Excel, Powerpoint,İnternet ve E-posta					
MOS209	İşletme Yönetimi	2	2 + 0	2,0	S
İşletme kavramına giriş; üretim faktörleri; işletme kavramlarının tanıtımı; şirket kavramı ve türleri; işletmelerin kuruluşundaki fizibilite çalışmaları; işletmelerin büyümesi ve büyüme çeşitleri; işletmelerin küçülmesi ve sonuçları; Etik ve Toplumsal Sorumluluk; Yönetim kavramı; Yönetim ve yönetici fonksiyonları; Stratejik Yönetim; İnsan Kaynakları Yönetimi; Pazarlama Yönetimi; Üretim Yönetimi ve Kapasite kavramı; Muhasebe kavramı ve Finansal Yönetim; Yönetim Bilgi Sistemleri...					
MOS210	Gönüllülük Çalışmaları	2	2 + 0	2,0	S
derste kısaca başta Gönüllülük çalışmaları ve Sivil toplum çalışmaları olmak üzere, günümüz dünyasında sivil toplum örgütleri çalışma usul ve esaslarını, faaliyetlerini, tanıtım ve halkla ilişkiler bağlamında kendilerini topluma anlatabilmeleri ile ilgili stratejilerini görecektirler. bunların yanında çeşitli sivil toplum örgütlerinin kendi faaliyetlerini aktardıkları tecrübe paylaşımı olacaktır.					
MOS212	Trafik Güvenliği	2	2 + 0	2,0	S
Sosyal yaşam alanlarından biri olarak trafiğin çok disiplinli olarak açıklanması. Hukuk, çevre, halk sağlığı, şehircilik, psikoloji, mühendislik, iletişim vb. disiplinlerinin bir sistem olarak trafığe katkısı. Trafik sistemlerinin bireye ve bireyin trafik sistemlerine etkileri hakkında bilgi verilmesi.					
MOS215	Kariyer Planlama ve Geliştirme	2	2 + 0	2,0	S
Bu derste kariyer planlama ve geliştirme ile ilişkili kavramları, kariyer yönetimi uygulamaları ve araçları, kariyer devreleri ve kariyer sorunları ve çözümleri ile ilgili konulara değinilecektir.					
MOS216	Performans Yönetimi	2	2 + 0	2,0	S
İnsan kaynakları yönetimi süreci, performans değerlendirme süreci ve teknikleri, İş değerlendirme ve yöntemleri, İş değerlendirme, ücret ve performans ilişkisi, Ücret teorileri, Ücret sistemleri, Ücret denetimi, ücret-verimlilik ilişkisi					
MOS217	Davranış Bilimleri	2	2 + 0	2,0	S
İnsan davranışını etkileyen temel unsurlar, toplumsallaşma ve kimlik, kültür ve davranış ilişkisi, Birey davranışı üzerindeki grup etkileri ve davranış bozuklukları.					
MOS218	Stres Yönetimi	2	2 + 0	2,0	S
Stresin tanımları, türleri, bedensel ve davranışsal sonuçları, stres-kişilik ilişkisi, stres-iş yaşam kalitesi ilişkisi, stresle başa çıkmada bedensel, zihinsel ve davranışçı yaklaşımlar, zaman yönetimi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır					
MOS219	İnovasyon	2	2 + 0	2,0	S
İnovasyon, Açık İnovasyon ve Girişimcilik Kavramı,İnovasyon Türleri, İnovasyonun ülkemiz ve dünya ekonomisindeki yeri ve önemi, İnovasyon ve Ar-Ge, Yararlı Düşünce Yaklaşımları ve İnovatif Fikir Üretim Metodları(Triiz, Beyin Fırtınası, Scamper) ve Uygulamaları, İnovasyonun işletmelere ve kişilere katkısı, inovasyon süreci için gerekli organizasyon yapısı ve yönetim yaklaşımları, Ürün, süreç ve iş modeli inovasyonu; yeni iş modeli sistematigi, yeni fırsat alanlarının belirlenmesi ve değişim yönetiminde iş modeli inovasyonunun kullanımı, İnovasyonda liderlik ve başarı inovasyoncuların özellikleri, Kurumlarda inovasyonun başarılı ve başarısız yönleri, Ulusal inovasyon girişimi ve yapısı, İnovasyonda Biyoteknoloji yaklaşımı, Uygulamalı örnekler, Fikri Mülkiyet Hakları(Patent, Faydalı Model, Tasarım, Marka, Coğrafi işaret. .), Uygulama ve Sunumlar					
MOS220	E-Ticaret	2	2 + 0	2,0	S
Elektronik Ticaretin Tanımı/Türleri/ Tarihsel Gelişimi/İnternetin Tanımı/ İnternette Pazarlamaya Giriş/İnternette Pazarlama Araştırması/İnternet Bankacılığı/ İnternette Ödeme Sistemleri/Satışçıların Gözetim ve Kontrolü					










Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MOS225	Performans Değerlendirme ve Ücret Sistemi	2	1 + 1	2,0	S
Bu dersin içeriği; performans yönetimi süreci, sağlık hizmetlerinde program değerlendirme ve performans ölçümü, performans yönetim sistemleri, sağlık kurumlarında performans ölçüm metodolojilerinin oluşumlarıdır.					
MOS226	Finansal Okuryazarlık	2	2 + 0	2,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
MUH112	Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri	2	2 + 1	3,0	S
İşletmelerin bir faaliyet dönemi sonunda envanter ve değerleme işlemlerini yaparak, mali tabloların düzenlenmesini gerçekleştirmek.					
SAK112	Sağlık Kurumlarında Üretim Yönetimi	2	2 + 0	3,0	S
Bu derste öğrencilere, üretim ve işlemler yönetimi kavramı, tarihsel gelişimi, amaçları ve fonksiyonları, üretim sistemleri ve türleri, sağlık tesislerinin yatırım planlaması, kuruluş yeri seçimi ve yapılabirlik değerlendirmesi, sağlık kurumlarında kapasite türleri ve planlaması, verimlilik türleri verimlilik analizleri parametrelerini kavramaları ve toplam kalite yönetimi felsefesi ve hizmet sektörüne özel perspektif içerisinde üretim/hizmet sunumu süreçlerini ne şekilde planlamaları gerektiğine yönelik bilgiler aktarılması, sağlık hizmetlerine özel iş analizleri yapabilmeleri ve iş süreçlerini planlarken Yalın Hastane gibi pratik uygulamalardan faydalanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.					
SAK114	Sosyal Politika	2	2 + 0	3,0	S
Sosyal Politikanın Doğuşunda Ekonomik, Siyasal ve Düşünsel Nedenler Yirminci Yüzyıldaki Gelişmeler: Sosyal Devlet ve Sosyal Yurttaşlık Yüzyılın Başında Sosyal Politika Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Gelir Dağılımı Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Çalışma Hakkı ve İşsizlik Türkiye'de Sosyal Politikanın İktisadi, Siyasi ve Yasal Yapıları Türkiye'de Devletin Sosyal Niteliği: Özellikler ve Sınırlar Türkiye Emek Piyasasının Yapısı Türkiye'de Kadın ve Çocuk Emegi Türkiye'de Sosyal Güvenlik Bilim-kurgu: Türkiye'de Çalışma Yaşamında Örgütlenme: Türkiye'de Güncel Sosyal Politika Gündemi					
SAK116	Tıbbi Terminoloji	2	2 + 0	3,0	Z
Tıbbi terminoloji hakkında genel bilgiler Tıbbi terimlerin kurumsal iletişimdeki önemi İnsan yapısına ilişkin temel tanımlar ve terimler Yön, düzlem ve hareket bildiren anatomik terimler Hastalıklara ve hastalıkların uluslararası sınıflandırılması sistemine ait genel bilgiler Tıbbi terimleri meydana getiren temel öğeler; kökler, önekler, sonekler Hareket sistemine ait anatomik, tanısal, ameliyatlara ve semptomlara ilişkin terimler					
SAK118	Sağlık Ekonomisi	2	3 + 0	3,0	Z
Bu derste, Sağlık ekonomisi kavramı üzerinde durularak Sağlık hizmeti sektörünün üretim, tüketim olguları makro ölçekte ele alınarak genel ekonomi içindeki konumu irdelenirken, aynı zamanda da mikro ölçekte yaklaşımla da sağlık sektörünün paydaşlarının verimliliği için gerekli bilgiler verilerle teknikler öğretilmektedir.					
SAK120	Halk Sağlığı ve Epidemiyoloji	2	2 + 0	6,0	S
SAK122	Sağlık Sosyolojisi	2	2 + 0	6,0	Z
SAK203	İlk Yardım ve Rehabilitasyon	2	1 + 1	3,0	S
İlk yardım kuralları ve insan anatomisi,Hasta/yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi, Temel yaşam desteği (CPR) uygulamaları,Solunum yolu tıkanıklıkları ve yaralanmalarda ilk yardım,Kanama ve şok durumlarında ilk yardım ve turnike uygulamaları,Kazalarda ilk yardım ve yaralı sayısı çok kazalarda triyaj uygulamaları,Kırık, çıkık, burkulmalarda ilk yardım, pansuman, atel, sargı uygulama,Kafa omurilik yaralanmalarında ve boğulmalarda ilk yardım,Yanık, ısı dengesi bozulmalarında ve ev kazalarında ilk yardım, Ani bilinç kaybı durumlarında ilk yardım(epilepsi, diabet koması vb),Hayvan ısırıklarında ve zehirlenmelerde ilk yardım,Kulak, burun, yutak ve göze yabancı cisim kaçmasında ilk yardım,Hasta/yaralı taşıma teknikleri ve vücut mekaniği					
SAK207	Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler	2	2 + 0	3,0	S
Halkla ilişkiler kavramının tanımı, halkla ilişkilere yakın kavramlar, Sağlık Kuruluşlarında halkla ilişkiler birimlerinin yapılması. Halkla ilişkiler uzmanlarının özellikleri, Halkla ilişkilerde araştırma ve değerlendirme ve halkla ilişkiler uygulamaları					
SAK215	Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim	2	2 + 0	3,0	S
Bu ders; sağlık kurumlarında uygulanan stratejik yönetimle ilgili temel kavramların öğretilmesine yöneliktir.					
SAK219	Sağlık Politikası ve Planlaması	2	2 + 0	3,0	S
Bu ders, makro düzeyde sağlık politikalarını hem Türkiye hem de dünyadaki örnekleri ile birlikte ele almaktadır. Sağlık politikası kavramları, sağlık reformları, global sağlık politikaları, sağlık politikası analizi, Türkiye sağlık politikalarının analizi ve değerlendirilmesi ve ilgili diğer konular.					
SAK221	Tıbbi Etik ve Hasta Hakları	2	2 + 0	3,0	S
Tıp etiği kavramı, hekim-hasta ilişkisi ile ilgili etik kurallar, hasta hakları, tıbbi hataların hukuki ve etik boyutu, konsültasyon ile ilgili etik kurallar, hekimlerin daima işbirliği içinde olacağı hemşirelerin mesleki profesyonelliklerine saygı, çocuk hasta ve kanser hastası gibi özel etik sorunlara sahip hasta profilleri, etik ikilemli vak'a örnekleri.					
SAK223	Sağlık Sigortacılığı	2	2 + 0	3,0	S
Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri					
SAK227	Kamu Maliyesi	2	2 + 0	3,0	S
The aim of the course is to research effects of the finance, public expenses, balance sheet, taxation, loan etc. to economy addingly to personal life, depending on that finance is science that researches the finance vehicles which government uses and their targets and the results.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK229	İdare Hukuku	2	2+0	3,0	S	
<p>Bu derste, idare kavramı tanımlanmakta ve Türk idari teşkilatının unsurları ve özellikleri üzerinde durulmaktadır. Gerek merkezden yönetim, gerekse yerinden yönetim esaslarına ait unsurlar, son yasal değişiklikler de göz önünde tutularak öğrencilere aktarılmaktadır. Ayrıca, kamu personeli kavramı ve buna bağlı hak ve yükümlülükler ile disiplin hukuku da Danıştay kararları ışığında incelenmektedir. Kamu malı kavramı tanımlanmakta, kamu mallarının hukuki rejimi ve yararlanma usulleri anlatılmaktadır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK232	Davranış Bilimleri ve Sağlık Psikolojisi	2	2+0	3,0	S	
<p>Bu ders, sağlık psikolojisinin ilgilendiği konular ve başlıca yaklaşımlara ilişkin bilgi aktarımını ve sağlık psikoloji alanyaznından seçilen makalelerin bu yaklaşım ve bilgiler ışığında tartışılmasını kapsamaktadır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TRK102	Türk Dili II	2	2+0	2,0	Z	
<p>Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.</p>						



## 3. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
DIS104	İşletme Matematiği	3	2 + 0	3,0	S
Oran oranı, yüzde, kar ve zarar, şirket, basit - bileşik faiz ve iskonto hesaplamaları					
HUK118	Ticaret Hukuku	3	3 + 0	3,0	S
İnsanoğlu en eski çağlardan beri üretim tüketmekte ve ürettiği ve sahip olduğu ile de değiş tokuş faaliyetine girmektedir. Ticaret hukuku olarak nitelendirilen bu hukuk dalı da üretim, değişim ve tüketime yönelik ticari faaliyetleri düzenleyen kuralları bütünüdür. İnsanın erken dönemlerinden beri görülmekte olan bu ticari faaliyetler gün geçtikçe gelişmiş ve özellikle teknolojik gelişmelere de paralel olarak günümüzde baş döndürücü bir hızla ulaşmış ve bu durum ticaret hukukuna ilişkin düzenlemelerin de ayrı bir Kanun ile yapılması sonucunu doğurmuştur. Bu alandaki ilk ayrı düzenleme 1850 tarihli Ticaret Kanunu (Kanunname-i Ticaret) oluşturmuş, bu Kanunu 845 sayılı Ticaret Kanunu ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu takip etmiştir. Nihayet günümüzde kullanılmakta olan 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 13.01.2011 tarihinde TBMM'de kabul edilmiştir. Ticaret Hukuku derslerinin en temel kaynağını da 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu teşkil etmektedir. Ticaret Hukuku dersi kapsamında 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ticari işletme başlıklı ilk kitabı ile ticaret şirketleri başlıklı ikinci kitabı ve kıymetli evrak başlıklı üçüncü kitapları işlenmektedir. Dolayısıyla ders kapsamında Kanunun ilk 850 maddelik kısmı incelenmektedir. Bu bağlamda ticaret hukuku dersi kapsamında; tacir, ticari iş, ticari işletme, tacir yardımcısı, adi şirket, ticaret şirketlerine ilişkin genel hükümler, ticaret şirketlerinde yapı değişiklikleri, şirketler topluluğu, kollektif şirket, komandit şirket, paylı komandit şirket, anonim şirket, limitet şirket, kıymetli evrakın tanımı, türleri, devri, defiler, zilya ve iptali, kambiyo senetleri: poliçe, bono, çek derste işlenen konuların başlıcalarını teşkil etmektedir.					
İSN105	Büro Yönetimi ve İletişim Teknikleri	3	2 + 0	3,0	S
Büro Yönetimi süreci dahilinde işlerin, çalışanların, ekipman ve gereçlerin etkin düzenlenmesi, bireylerin kişilik ve davranışları çerçevesinde işe alınması, dosyalama ve arşiv hizmetleri, gruplar ve örgütsel davranış kuramları					
İST110	İstatistik	3	2 + 1	3,0	S
İstatistiğin temel kavramları, Seriler ve veri organizasyonu, Grafik çizimleri, Ortalamalar, Değişkenlik ölçüleri, Olasılık, İndeksler					
MAT122	Matematik II	3	3 + 0	3,0	S
Türev kuralları, Türevin geometrik uygulamaları, Maksimum ve minimum noktalar, Optimizasyon Problemleri, Ekonomi ve İş hayatında Marjinal Analiz, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Matrisler ve Determinant, Lineer Denklem Sistemleri					
MLY210	Türk Vergi Sistemi	3	3 + 0	3,0	S
Türk vergi Sisteminde gelir, harcama ve servet üzerinden alınan vergilerin incelenmesi ve açıklanmasıdır.					
MUH112	Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri	3	2 + 1	3,0	S
İşletmelerin bir faaliyet dönemi sonunda envanter ve değerlendirme işlemlerini yaparak, mali tabloların düzenlenmesini gerçekleştirmek.					
SAK112	Sağlık Kurumlarında Üretim Yönetimi	3	2 + 0	3,0	S
Bu derste öğrencilere, üretim ve işlemler yönetimi kavramı, tarihsel gelişimi, amaçları ve fonksiyonları, üretim sistemleri ve türleri, sağlık tesislerinin yatırım planlaması, kuruluş yeri seçimi ve yapılabirlik değerlendirilmesi, sağlık kurumlarında kapasite türleri ve planlaması, verimlilik türleri verimlilik analizleri parametrelerini kavramaları ve toplam kalite yönetimi felsefesi ve hizmet sektörüne özel perspektif içerisinde üretim/hizmet sunumu süreçlerini ne şekilde planlamaları gerektiğine yönelik bilgiler aktarılması, sağlık hizmetlerine özel iş analizleri yapabilmeleri ve iş süreçlerini planlarken Yalın Hastane gibi pratik uygulamalardan faydalanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.					
SAK114	Sosyal Politika	3	2 + 0	3,0	S
Sosyal Politikanın Doğuşunda Ekonomik, Siyasal ve Düşünsel Nedenler Yirminci Yüzyıldaki Gelişmeler: Sosyal Devlet ve Sosyal Yurttaşlık Yüzyılın Başında Sosyal Politika Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Gelir Dağılımı Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları: Çalışma Hakkı ve İşsizlik Türkiye'de Sosyal Politikanın İktisadi, Siyasi ve Yasal Yapıları Türkiye'de Devletin Sosyal Niteliği: Özellikler ve Sınırlar Türkiye Emek Piyasasının Yapısı Türkiye'de Kadın ve Çocuk Emeliği Türkiye'de Sosyal Güvenlik Bilim-kurgu: Türkiye'de Çalışma Yaşamında Örgütlenme: Türkiye'de Güncel Sosyal Politika Gündemi					
SAK203	İlk Yardım ve Rehabilitasyon	3	1 + 1	3,0	S
İlk yardım kuralları ve insan anatomisi, Hasta/yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi, Temel yaşam desteği (CPR) uygulamaları, Solunum yolu tıkanıklıkları ve yaralanmalarda ilk yardım, Kanama ve şok durumlarında ilk yardım ve turnike uygulamaları, Kazalarda ilk yardım ve yaralı sayısı çok kazalarda triyaj uygulamaları, Kırık, çıkık, burkulmalarda ilk yardım, pansuman, atel, sargı uygulama, Kafaya omurilik yaralanmalarında ve boğulmalarda ilk yardım, Yanık, ısı dengesi bozulmalarında ve ev kazalarında ilk yardım, Ani bilinç kaybı durumlarında ilk yardım (epilepsi, diabet koması vb), Hayvan ısırıklarında ve zehirlenmelerde ilk yardım, Kulak, burun, yutak ve göze yabancı cisim kaçmasında ilk yardım, Hasta/yaralı taşıma teknikleri ve vücut mekaniği					
SAK207	Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler	3	2 + 0	3,0	S
Halkla ilişkiler kavramının tanımı, halkla ilişkilere yakın kavramlar, Sağlık Kuruluşlarında halkla ilişkiler birimlerinin yapılması. Halkla ilişkiler uzmanlarının özellikleri, Halkla ilişkilerde araştırma ve değerlendirme ve halkla ilişkiler uygulamaları					
SAK210	Tıbbi Dokümantasyon ve Arşivcilik	3	2 + 1	6,0	Z
Tıbbi dokümantasyona giriş ve dokümanların önemi, tıbbi dokümantasyon tarihi, hasta dosyalarının içeriği, sağlık kurumlarında hasta dosyaları arşivlerinin temel öğeleri, arşivin yeri, bütçesi, arşiv komitesi, arşiv teşkilatı ve fonksiyonları, hasta dosyalarının dosyalanması, numaralanması, sıralanması, kapsamı. Hasta dosyaları arşivlerinin örgüt yapıları, hasta, doktor, hastalık ve ameliyat indeksleri, hastalık ve ameliyatlara ait indeksleme sistemleri, hasta dosyalarının hukuki yönü, hasta dosyaları arşivinde bilgisayar kullanımını. Hasta dosyaları arşivinin organizasyonu yapısı, indeksleme sistemleri, hasta dosyalarının yasal yönü ve bilgisayar kullanımının öğrenilmesi.					
SAK215	Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim	3	2 + 0	3,0	S
Bu ders; sağlık kurumlarında uygulanan stratejik yönetimle ilgili temel kavramların öğretilmesine yöneliktir.					
SAK219	Sağlık Politikası ve Planlaması	3	2 + 0	3,0	S
Bu ders, makro düzeyde sağlık politikalarını hem Türkiye hem de dünyadaki örnekleri ile birlikte ele almaktadır. Sağlık politikası kavramları, sağlık reformları, global sağlık politikaları, sağlık politikası analiz, Türkiye sağlık politikalarının analizi ve değerlendirilmesi ve ilgili diğer konular.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK221	Tıbbi Etik ve Hasta Hakları	3	2+0	3,0	S	
<p>Tıp etiği kavramı, hekim-hasta ilişkisi ile ilgili etik kurallar, hasta hakları, tıbbi hataların hukuki ve etik boyutu, konsültasyon ile ilgili etik kurallar, hekimlerin daima işbirliği içinde olacağı hemşirelerin mesleki profesyonelliklerine saygı, çocuk hasta ve kanser hastası gibi özel etik sorunlara sahip hasta profilleri, etik ikilemli vak'a örnekleri.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK223	Sağlık Sigortacılığı	3	2+0	3,0	S	
<p>Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK227	Kamu Maliyesi	3	2+0	3,0	S	
<p>The aim of the course is to research effects of the finance, public expenses, balance sheet, taxation, loan etc. to economy addingly to personal life, depending on that finance is science that researches the finance vehicles which government uses and their targets and the results.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK229	İdare Hukuku	3	2+0	3,0	S	
<p>Bu derste, idare kavramı tanımlanmakta ve Türk idari teşkilatının unsurları ve özellikleri üzerinde durulmaktadır. Gerek merkezden yönetim, gerekse yerinden yönetim esaslarına ait unsurlar, son yasal değişiklikler de göz önünde tutularak öğrencilere aktarılmaktadır. Ayrıca, kamu personeli kavramı ve buna bağlı hak ve yükümlülükler ile disiplin hukuku da Danıştay kararları ışığında incelenmektedir. Kamu malı kavramı tanımlanmakta, kamu mallarının hukuki rejimi ve yararlanma usulleri anlatılmaktadır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK231	Sağlık Kurumları Yönetimi I	3	2+1	5,0	Z	
<p>ağlığın tanımı, sistem yaklaşımı ve sağlık hizmetleri sisteminin amacı, sağlık hizmetlerinin temel özellikleri, Türkiye'de sağlık hizmetleri organizasyonu, Türkiye'de sağlık hizmetleri sunum modelleri, ekonomik büyüme, kalkınma ve sağlık sektörü ilişkisi, sağlık hizmetleri finansmanı. Yönetimin tanımı, yönetimin işlevleri, yönetim süreçleri, sağlık hizmetlerinin özellikleri, sağlık hizmetlerinin organizasyon yapıları, Türkiye ve Dünya' da sağlık hizmetlerinin yönetimi</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK232	Davranış Bilimleri ve Sağlık Psikolojisi	3	2+0	3,0	S	
<p>Bu ders, sağlık psikolojisinin ilgilendiği konular ve başlıca yaklaşımlara ilişkin bilgi aktarımını ve sağlık psikoloji alanyaznından seçilen makalelerin bu yaklaşım ve bilgiler ışığında tartışılmasını kapsamaktadır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK235	Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi	3	3+0	5,0	Z	
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK239	Sağlık Hizmetleri Pazarlaması	3	3+0	5,0	Z	
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SAK241	Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi	3	2+1	5,0	S	

## 4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
HUK222	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	4	3 + 0	3,0	Z
Hizmet sözleşmesinin tesisi, sözleşmenin sona erme sonuçları, çalışma, dinlenme süreleri, tatiller, tazminatlar ve genel olarak çalışanların hukuki hakları, sosyal riskler ve bu riskler karşısında sigortalıya sağlanan yardım ve hizmetleri içermektedir.					
MOS101	Genel ve Teknik İletişim	4	2 + 0	2,0	S
İletişim kavramı ve anlamı, İletişim süreci, İletişim türleri, İletişimin engelleri, Teknik iletişim, İletişim araçları ve kanalları, beden dili.					
MOS102	Girişimcilik	4	2 + 0	2,0	S
Girişimciliğin Temel Fonksiyonları, KOBİ'lerin Ekonomiye ve Sosyal Hayata Katkıları. KOBİ'lerin Zayıf Yönleri ve Türkiye'de KOBİ'lere Destek Sağlayan Kuruluşlar. Franchising Sistemi ve Yatırımcıya Sağlayacağı Faydalar. Pazarlama ve Tutundurma Stratejileri. İş Planı ve Bölümleri.					
MOS103	Ekip Liderliği	4	2 + 0	2,0	S
Liderlik kavramının tanımı, lider yönetici ilişkisi, etkin liderin özellikleri, takım lideri, liderlikte özellikler yaklaşımı, davranışsal yaklaşımlar, durumsal yaklaşımlar ve modern liderlik yaklaşımları bu dersin konuları arasındadır					
MOS105	Kalite Güvence ve Standartlar	4	2 + 0	2,0	S
Tüm çalışanların katılımı, yapılan işlerin tüm yönlerini, tüm toplumu ve üretilen ürün ve hizmetlerin tümü, müşterilerin bugünkü beklenti ve ihtiyaçlarını tam zamanında karşılayıp, onlara gelecekteki beklentilerini aşan ürün ve servisler sunulması, yönetimin her konuda çalışanlara liderlik yapmasını, çalışanlara örnek model oluşturulmasını ve şirket çapında katılımcı yönetimin tanıtılması; EFCOM mükemmellik Modeli ile Değişim ve Yönetimi, standart ve standardizasyon ile standardın üretim ve hizmet sektöründeki önemi, kalite yönetim sistemleri ve özellikle çevre standartları hakkında bilgilendirmek.					
MOS106	Araştırma Teknikleri ve Seminer	4	2 + 0	2,0	S
Bilimin ne olduğu, bilimsel araştırmanın süreçleri, kaynak derleme yöntemleri, araştırma teknikleri, sosyal bilimlerde nitel yöntemlerin kullanılması.					
MOS109	Küreselleşme	4	2 + 0	2,0	S
Küreselleşme tanımları, küreselleşme kuramları, tarihteki küreselleşme dalgaları, küreselleşmenin yakın dönem tarihi, küreselleşmeyi doğuran nedenler, küreselleşmenin ekonomik, siyasi, kültürel, iletişim, teknolojik boyutları, küreselleşmenin sonuçları ve küreselleşmeye yöneltilen tepkiler.					
MOS110	Beden Eğitimi ve Spor	4	2 + 0	2,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.					
MOS113	Herkes İçin Spor	4	2 + 0	2,0	S
Herkes İçin Sporun tarihsesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo ,kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor , Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
MOS120	İşaret Dili	4	2 + 0	2,0	S
İşaret diline ilgili temel kavramlar; Türk işaret dili, tarihi ve özellikleri; Türk işaret dilinde harfler; Ses bilgisi; işaretin iç yapısı, eş zamanlılık ve ardışıklık; ses bilgisi açısından el alfabesi; işaret dilinde şekil bilgisi, işaretin yapılanışı ve biçimleniş; sözcük sınıfları ve zamirler; işaret dilinde söz dizimi; sözcük dizilişi, cümle türleri; soru cümleleri; işaret dilinde anlam bilimi; anlam ve gönderim, anlam türleri, deyimler; Türk işaret dili ile karşılıklı konuşma.					
MOS126	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	4	2 + 0	2,0	S
Sosyo kültürel yapıya yaklaşım sorunu, sosyo kültürel yapının unsurları, sosyo kültürel yapının analiz yöntemi, Türkiye toplumsal yapısının tarihsel değişme ve dönüşüm evreleri, nüfus ve nüfus konuları, aile, eğitim, din, ekonomi, siyaset, sağlık, göç.					
MOS127	Sağlık Sigortacılığı ve Geri Ödeme Yöntemleri	4	2 + 0	2,0	S
Sağlık sigortası ve ödeme sistemleri Sigortacılığın tarihsel gelişimi Sigortalının sağlık hizmetleri kullanımı Sağlık sigortası türleri					
MOS203	Pazarlama	4	2 + 0	2,0	S
Pazarlama ile ilgili Temel Kavramlar; Pazarlama Fonksiyonları; Pazarlamada Karar Verme; Pazarlama Planlaması; Pazarlama Yönetim Süreci; Pazarlamanın Çevre Koşulları; Satın Alma Davranışları; Hedef Pazar Kararları; Pazarlama karması Elemanlarına İlişkin Kararlar; Pazarlama planı; Pazarlama Faaliyetlerinin Denetimi					
MOS205	Bilimsel ve Mesleki Etik	4	2 + 0	2,0	S
Etik ve meslek etiği: tanım, ilkeler, yaklaşımlar(teoriler), İş etiğinin tarihsel gelişimi, etik dışı davranışlar, Çıkar çatışması ve etik dışı davranışları etkileyen faktörler (kişiyi ve eyleme ilişkin etmenler), Etik din, ahlak ve hukuk ilişkisi, Bilimsel etik nedir?, Bilimsel etik ilkeleri, İntihal, Türkiye ve dünyadaki bilimsel etik kurulu ve kararları					
MOS206	Ofis Yazılımları	4	2 + 0	2,0	S
Word, Excel, Powerpoint, İnternet ve E-posta					
MOS209	İşletme Yönetimi	4	2 + 0	2,0	S
İşletme kavramına giriş; üretim faktörleri; işletme kavramlarının tanıtımı; şirket kavramı ve türleri; işletmelerin kuruluşundaki fizibilite çalışmaları; işletmelerin büyümesi ve büyüme çeşitleri; işletmelerin küçülmesi ve sonuçları; Etik ve Toplumsal Sorumluluk; Yönetim kavramı; Yönetim ve yönetici fonksiyonları; Stratejik Yönetim; İnsan Kaynakları Yönetimi; Pazarlama Yönetimi; Üretim Yönetimi ve Kapasite kavramı; Muhasebe kavramı ve Finansal Yönetim; Yönetim Bilgi Sistemleri...					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MOS210	Gönüllülük Çalışmaları	4	2 + 0	2,0	S
derste kısaca başta Gönüllülük çalışmaları ve Sivil toplum çalışmaları olmak üzere, günümüz dünyasında sivil toplum örgütlerin çalışma usul ve esaslarını, faaliyetlerini, tanıtım ve halkla ilişkiler bağlamında kendilerini topluma anlatabilmeleri ile ilgili stratejilerini görecektirler. bunların yanında çeşitli sivil toplum örgütlerinin kendi faaliyetlerini aktardıkları tecrübe paylaşımı olacaktır.					
MOS212	Trafik Güvenliği	4	2 + 0	2,0	S
Sosyal yaşam alanlarından biri olarak trafiğin çok disiplinli olarak açıklanması. Hukuk, çevre, halk sağlığı, şehircilik, psikoloji, mühendislik, iletişim vb. disiplinlerinin bir sistem olarak trafiğe katkısı. Trafik sistemlerinin bireye ve bireyin trafik sistemlerine etkileri hakkında bilgi verilmesi.					
MOS215	Kariyer Planlama ve Geliştirme	4	2 + 0	2,0	S
Bu derste kariyer planlama ve geliştirme ile ilişkili kavramları, kariyer yönetimi uygulamaları ve araçları, kariyer devreleri ve kariyer sorunları ve çözümleri ile ilgili konulara değinilecektir.					
MOS216	Performans Yönetimi	4	2 + 0	2,0	S
İnsan kaynakları yönetimi süreci, performans değerlendirme süreci ve teknikleri, iş değerlendirme ve yöntemleri, iş değerlendirme, ücret ve performans ilişkisi, Ücret teorileri, Ücret sistemleri, Ücret denetimi, ücret-verimlilik ilişkisi					
MOS217	Davranış Bilimleri	4	2 + 0	2,0	S
İnsan davranışını etkileyen temel unsurlar, toplumsallaşma ve kimlik, kültür ve davranış ilişkisi, Birey davranışı üzerindeki grup etkileri ve davranış bozuklukları.					
MOS218	Stres Yönetimi	4	2 + 0	2,0	S
Stresin tanımları, türleri, bedensel ve davranışsal sonuçları, stres-kişilik ilişkisi, stres-iş yaşam kalitesi ilişkisi, stresle başa çıkmada bedensel, zihinsel ve davranışçı yaklaşımlar, zaman yönetimi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır					
MOS219	İnovasyon	4	2 + 0	2,0	S
İnovasyon, Açık İnovasyon ve Girişimcilik Kavramı, İnovasyon Türleri, İnovasyonun ülkemiz ve dünya ekonomisindeki yeri ve önemi, İnovasyon ve Ar-Ge, Yaratıcı Düşünce Yaklaşımları ve İnovatif Fikir Üretim Metodları (Triz, Beyin Fırtınası, Scamper) ve Uygulamaları, İnovasyonun işletmelere ve kişilere katkısı, inovasyon süreci için gerekli organizasyon yapısı ve yönetim yaklaşımları, Ürün, süreç ve iş modeli inovasyonu; yeni iş modeli sistematiği, yeni fırsat alanlarının belirlenmesi ve değişim yönetiminde iş modeli inovasyonun kullanımı, İnovasyonda liderlik ve başarı inovasyoncuların özellikleri, Kurumlarda inovasyonun başarılı ve başarısız yönleri, Ulusal inovasyon girişimi ve yapısı, İnovasyonda Biyoteknoloji yaklaşımı, Uygulamalı örnekler, Fikri Mülkiyet Hakları (Patent, Faydalı Model, Tasarım, Marka, Coğrafi İşaret...), Uygulama ve Sunumlar					
MOS220	E-Ticaret	4	2 + 0	2,0	S
Elektronik Ticaretin Tanımı/Türleri/ Tarihsel Gelişimi/İnternetin Tanımı/ İnternette Pazarlamaya Giriş/İnternette Pazarlama Araştırması/İnternet Bankacılığı/ İnternette Ödeme Sistemleri/Satışçıların Gözetim ve Kontrolü					
MOS225	Performans Değerlendirme ve Ücret Sistemi	4	1 + 1	2,0	S
Bu dersin içeriği; performans yönetimi süreci, sağlık hizmetlerinde program değerlendirme ve performans ölçümü, performans yönetim sistemleri, sağlık kurumlarında performans ölçüm metodlarından oluşmaktadır.					
MOS226	Finansal Okuryazarlık	4	2 + 0	2,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
SAK200	Staj	4	0 + 0	5,0	Z
SAK204	Mezuniyet Projesi	4	2 + 0	4,0	S
Araştırma sürecini bilmek, araştırma sonucu elde edilen bilgileri yorumlayabilmek, genel ve etik kuralları çerçevesinde araştırmayı raporlandırmak					
SAK208	Sağlık Hukuku	4	3 + 0	3,0	Z
Temel haklar ve kurumlar ile mevzuat, hasta ve hekimin hakları, tıbbi müdahalenin hukuki uygunluğa şartları, tıbbi müdahalelerden kaynaklanan hukuki sorumluluk, hekimlerin cezai sorumluluğu, sağlık hizmetlerinde idarenin sorumluluğu, organ ve doku nakli ile insan üzerinde deney ve deneme, ilaç hukuku.					
SAK214	Türk Sağlık Sistemi	4	2 + 0	4,0	S
Türkiye'nin demografik yapısı ve sağlık statüsü, Türkiye'de sağlık hizmetlerinin erişilebilirliği ve kullanımı, Türk Sağlık Sisteminin organizasyonu, Türk Sağlık Sisteminin yönetimi, Türk Sağlık Sisteminin ekonomik destek kaynakları, Türk Sağlık Sisteminde kullanılan kaynaklar (insangücü, sağlık kurumları, teknoloji), Türk Sağlık Sisteminde hizmet sunumu					
SAK216	Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri	4	2 + 0	4,0	Z
Karşılaştırmalı sağlık sistemleri dersinin içeriği; sağlık sisteminin tanımlanmasının, sağlık sisteminin amaçlarının, fonksiyonlarının, sağlık sistemlerinin karşılaştırılmasının nedenlerinin, yararlarının ve zorluklarının ortaya konulmasını, ülkenin sağlık sistemlerinin karşılaştırılması ve incelenmesi için bir çerçeve ortaya konulmasını, belli başlı ülke sağlık sistemlerinin karşılaştırılmasını ve incelenmesini ve sağlık sistemlerinde performansın analizi ve değerlendirilmesini içermektedir.					
SAK218	Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış	4	2 + 0	4,0	S
Bu derste sağlık kurumları bakımından örgütlerde birey ve birey davranışları ile örgütsel davranışlar, değerler, tutumlar, algılama, iş doyumu, örgüte bağlılık ve işe bağlılık, motivasyon teorileri ve uygulamaları, örgütlerde gruplar ve takımlar, iletişim, liderlik, çatışma yönetimi, stres yönetimi, örgütlerde değişim ve gelişim, örgüt kültürü konuları ele alınacaktır.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SAK226	Sağlık Kurumları Yönetimi II	4	2 + 1	5,0	Z
Bu derste hastanelerin tanımı, fonksiyonları, organizasyon açısından özellikleri, Türkiye'de hastanelerin organizasyon yapısı, çeşitli ülkelerde hastanelerin organizasyon yapısı, hastanelerde faaliyet gösteren komiteler, hastane kuruluş aşamaları, mimari özellikleri, hastane işletme yönetmelikleri ve ilgili hukuki kaynaklar üzerinde durulur.					
SAK236	Mesleki Okumalar	4	1 + 1	4,0	S
Öğrencilerin meslekleri ile ilgili bilgileri yorumlaya bilme kabiliyetlerini geliştirmek.					
TKY103	Sağlık Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi ve Uygulamaları	4	1 + 1	4,0	S
Toplam kalitenin tarihçesi, tanımı, önemi, toplam kalitenin oluşması için gerekli şartlar, toplam kalite engelleri, Türkiye'de toplam kalite uygulamaları, sağlık hizmetlerinde toplam kalitenin önemi, gerçekleştirilme koşulları, engelleri, ortaya çıkabilecek engelleri aşma stratejileri ve ISO standartları ele alınır.					